
 
 

UCHWAŁA NR 43/189/ 2025 
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 i 7 Uchwały Nr VII/43/2024 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2025, Zarząd Powiatu 
w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Kronenberg 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 3283



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 27 458,24

75020 Starostwa powiatowe 27 458,24

4580 Pozostałe odsetki 85,44

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 27 372,80

758 Różne rozliczenia -27 458,24

75818 Rezerwy ogólne i celowe -27 458,24

4810 Rezerwy -27 458,24

0,00

                                                                                                                                                                              Załącznik Nr 1                                                                                                        

do Uchwały Nr 43/189 /2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 8 lipca 2025 roku

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3283



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 27 458,24

75020 Starostwa powiatowe 27 458,24

4580 Pozostałe odsetki 85,44

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
27 372,80

758 Różne rozliczenia -27 458,24

75818 Rezerwy ogólne i celowe -27 458,24

4810 Rezerwy -27 458,24

0,00

                                                                 Załącznik Nr 2                                                                                                        

do Uchwały Nr 43/189 /2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 8 lipca 2025 roku

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu 

Kamieńskiego na 2025 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3283


	UCHWAŁA NR 43/189/ 2025 ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 8 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-17T10:44:00+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




